
 

О внесении изменений в решение 

Красноперекопского районного совета              

от 17.10.2019 № 8 «Об образовании 

постоянных комиссий и утверждении 

Положения о постоянных комиссиях 

Красноперекопского районного совета                

2 созыва» 

 
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 

Республике Крым», Уставом муниципального образования Красноперекопский район 

Республики Крым, учитывая решения Ишунского сельского совета Красноперекопского района 

от 03.06.2022 № 180 «О досрочном прекращении полномочий депутата Красноперекопского 

районного совета и Ишунского сельского совета Бургу Николая Амвросиевича в связи со 

смертью», от 30.06.2022 № 183 «Об избрании депутата  Красноперекопского районного совета из 

состава депутатов Ишунского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым», 

Красноперекопский районный совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Красноперекопского районного совета от 17.10.2019 № 8 «Об 

образовании постоянных комиссий и утверждении Положения о постоянных комиссиях 

Красноперекопского районного совета  2 созыва», изложив приложения 1, 2 к решению в 

новой редакции (прилагаются). 

2. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым, на 

официальной странице муниципального образования Красноперекопский район – 

«krpero.rk.gov.ru», в подразделе «Решения районного совета»  раздела «Документы». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя 

Красноперекопского районного совета Домбровского А.И. 

 

Председатель Красноперекопского 

районного совета  Республики Крым                                                           Н.В. Цуканова 

 

 

  
 

 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

60 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  28 июля 2022 года                                                                                                              № 367 

г. Красноперекопск 



 

Приложение 1 

к решению 3 заседания 

Красноперекопского районного                  

совета 2 созыва от 17.10.2019 № 8         

(в редакции решения от 28.07.2022 

№367)         
 

 

 

Председатели постоянных комиссий 

 

 

1. Председатель постоянной комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного 

самоуправления, законности и правопорядку – Книга Марина Ивановна; 

2. Председатель постоянной комиссии по бюджету, финансам, экономической и 

инвестиционной политике – Артемова Антонина Александровна; 

3. Председатель постоянной комиссии по вопросам социальной политики – Шиловская 

Людмила Ивановна; 
4. Председатель постоянной комиссии по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, 

имущественным и земельным отношениям, транспорту и связи – Невойт Татьяна 

Сергеевна. 
 

 

 

 

 

Председатель Красноперекопского 

районного совета  Республики Крым                                                      Н.В. Цуканова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к решению 3 заседания 

Красноперекопского районного                  

совета 2 созыва от 17.10.2019 № 8                

(в редакции решений  от 26.02.2020  

№ 70, от 28.07.2022 №367)         
 

 

Состав постоянных комиссий Красноперекопского районного совета 2 созыва 

 

1. Постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, 

законности и правопорядку 

 

Председатель: Книга Марина Ивановна 

Члены комиссии: 1. Бешхадем Тимур Веисович 

 2. Грызина Ирина Николаевна 

3. Дорош Оксана Петровна 

4. Отюськая Людмила Викторовна 

5. Романченко Сергей Викторович 

 

2. Постоянная комиссия по бюджету, финансам, экономической и инвестиционной 

политике 

 

Председатель: Артемова Антонина Александровна 

Члены комиссии: 1. Зимникова Ирина Викторовна 

 2. Кернус Василиса Васильевна  

3. Косилова Елена Николаевна 

4. Мусулевская Ирина Николаевна 

 5. Эндакова Светлана Ульяновна 

 

3. Постоянная комиссия по вопросам социальной политики 

 

Председатель: Шиловская  Людмила Иванова 

Члены комиссии: 1. Золотов Сергей Николаевич 

 2. Ковтун Виталий Александрович 

3. Николаенко Татьяна Юрьевна 

4. Рогова Виктория Ильинична  

 5. Никифоров Георгий Юрьевич 

 

4. Постоянная комиссия по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения, 

имущественным и земельным отношениям, транспорту и связи 

 

Председатель: Невойт Татьяна Сергеевна 

Члены комиссии: 1. Баркаускас Наталья Алексеевна 

 2. Варламова Елена Владимировна  

 3. Хоменко Анатолий Николаевич 

 

 

Председатель Красноперекопского 

районного совета  Республики Крым                                                          Н.В. Цуканова 

 


